
 
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т 
Ярославского муниципального района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
30.09.2021                                                                                                                                № 87 
 

 

О назначении 

председателя Контрольно-счетной палаты 

Ярославского муниципального района 
 

 
Принято на заседании 

Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района 

«30» сентября 2021 г.  

 

 

В соответствии с положениями части 6 статьи 6, статьи 7 Федерального 

закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», части 2 статьи 40 Устава Ярославского 

муниципального района, руководствуясь Регламентом Муниципального 

Совета Ярославского муниципального района, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

1. Назначить с 1 октября 2021 года на пятилетний срок Исадичеву 

Ольгу Сергеевну на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Ярославского муниципального района. 

2. Председателю Муниципального Совета Ярославского 

муниципального района Е.В. Шибаеву заключить с Исадичевой Ольгой 

Сергеевной срочный трудовой договор в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 
Председатель Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района  Е.В. Шибаев 

 

 

 

 


